
Numer ogłoszenia: 122769 - 2014; data zamieszczenia: 06.06.2014 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 122145 - 2014 data 05.06.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Sąd Okręgowy w Białymstoku, ul. M. C. Skłodowskiej 1, 15-950 Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 

7459319, 7459200, fax. (085) 742 46 40. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.1).  

 W ogłoszeniu jest: Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod 

adresem: Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można odebrać na pisemny wniosek 

Wykonawcy, osobiście w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 262 lub drogą przesyłki pocztowej. 

Koszt SIWZ-600,00 zł.  

 W ogłoszeniu powinno być: Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać 

pod adresem: Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można odebrać na pisemny 

wniosek Wykonawcy, osobiście w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 262 lub drogą przesyłki 

pocztowej. Koszt SIWZ-1 476,00 zł.  

 
Białystok, dnia 06.06.2014 r. 
 
                                                                                                             Dyrektor Sądu Okręgowego 
                                                                                                                     w Białymstoku 
                                                                                                                 
                                                                                                               Maria Grażyna Kalińska 
 


